

Dativa ApS
Lykkegårdsvej 54, 9210 Aalborg SØ

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 40 08 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Per Buus Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dativa ApS
Lykkegårdsvej 54
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 27 40 08 33
Stiftet: 14. oktober 2003
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Buus Sørensen
Michael Buus Sørensen
Søren Staun Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, salg og support af IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -365.069 kr. mod -167.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	192.913	426.917
2 Personaleomkostninger	-592.067	-586.184
Resultat før finansielle poster	-399.154	-159.267
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.435	-55.962
Resultat før skat	-467.589	-215.229
4 Skat af årets resultat	102.520	47.366
Årets resultat	-365.069	-167.863
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-365.069	-167.863
Disponeret i alt	-365.069	-167.863

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.968	106.836
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.382	4.097
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>102.520</u>	<u>47.366</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>126.870</u>	<u>158.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.000</u>	<u>37.366</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>177.870</u>	<u>195.665</u>
	Aktiver i alt	<u>177.870</u>	<u>195.665</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>-1.875.125</u>	<u>-1.510.056</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.750.125</u>	<u>-1.385.056</u>
 Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	779	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.888.471	1.518.273
	Anden gæld	<u>28.745</u>	<u>52.448</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.927.995</u>	<u>1.580.721</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.927.995</u>	<u>1.580.721</u>
	 Passiver i alt	 <u>177.870</u>	 <u>195.665</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet vil tilføjer tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	580.217	575.270
Andre omkostninger til social sikring	7.601	7.814
Personaleomkostninger i øvrigt	4.249	3.100
	<u>592.067</u>	<u>586.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.564	55.959
Andre finansielle omkostninger	871	3
	<u>68.435</u>	<u>55.962</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-102.520	-47.366
	<u>-102.520</u>	<u>-47.366</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	-384.709	-384.709
Opskrivninger ultimo	<u>-384.709</u>	<u>-384.709</u>
Modregnet i tilgodehavender	259.709	259.709
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>259.709</u>	<u>259.709</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.510.056	-1.342.193
Årets overførte overskud eller underskud	-365.069	-167.863
	<u>-1.875.125</u>	<u>-1.510.056</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BussSys ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (BuusSys ApS).

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.